公告编号：2019-018

证券代码：834846        证券简称：众协港服        主办券商：首创证券

珠海众协港口物流服务股份有限公司

资金占用暨关联交易的补发声明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

珠海众协港口物流服务股份有限公司（以下简称“众协港服”）下述事项发生

时未履行董事会、股东大会审议程序，未及时履行信息披露义务。现公司对以下

事项补充审议程序进行追认：

2018 年，公司为拓展码头大宗铁矿石等散杂货船困难作业服务，便于业务

操作，公司先行预付了珠海市海虹疏浚工程有限公司 30 万元疏浚脱浅困难作业

操作费，因服务竞争及价格等因素，该项合作尚未取得进展，截止本声明出具之

日珠海市海虹疏浚工程有限公司尚未归还款项，由于珠海市海虹疏浚工程有限公

司现阶段资金周转困难，公司预计将于 2019 年 5 月收到款项。

何山持有珠海市海虹疏浚工程有限公司 60%股份为珠海市海虹疏浚工程有

限公司实际控制人，同时何山为珠海众协港口物流服务股份有限公司实际控制人。

珠海众协港口物流服务股份有限公司与珠海市海虹疏浚工程有限公司为关

联方，上述交易为关联交易以上交易尚未履行公司内部决策程序且未及时告知主

办券商。

    以上交易经 2019 年 4 月 18 日召开的第二届董事会第五次会议审议通过，尚

需提交至 2018 年年度股东大会审议。

由于公司相关人员变动，对业务规则不熟练，导致该关联交易未能及时披露，

现补充披露，详见《资金占用暨关联交易公告（补发）》（公告编号：2019-019）

今后公司将严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》

的规定，规范履行信息披露义务，确保公司信息披露的真实、准确、完整，避免

类似事件的再次发生。对于本次补充披露带来的不便，敬请谅解！

公告编号：2019-018

珠海众协港口物流服务股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 18 日